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Månedens salme
Må snøen falle fager

Dette er en helt fersk vintersalme. Teksten er skrevet av Dag Kaspersen (f. 1962), 
sokneprest i Åssiden i Drammen. Han er en erfaren salmedikter, og oversetter av 
danske salmer. Nylig vant han Stavanger domkirkejubileums salmekonkurranse. 
Komponist Arne Martin Aandstad (f.1979) er utdannet på NTNU og Norges 
musikkhøgskole, og er kantor i Avaldsnes menighet på Karmøy.
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bli synlig for deg selv

Må dine øyne vandre
over landskap som må vente
Må tyngden i en brøytekant
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KIRKENS BETJENING
Menighetskontoret

Furuly menighetssenter
Skråtorpveien 2c, 1640 Råde

Tirsdag, onsdag og torsdag 10–14

Mandag og fredag 
er kontoret stengt

Telefon: 69 29 40 30 
Menighetens

VIPPS-nummer 23742
Kontonummer: 1014 48 05254

Postadresse: Postboks 42, 1640 Råde 
post.rade@kirken.no

HER TREFFES FØLGENDE PERSONER:
KIRKEVERGE

Dag Øystein Andersen
419 33 688 

kirkeverge@rade.kirken.no

SOKNEPREST
Magnus Grøvle Vesteraas 

Tlf: 928 97 756
MV599@kirken.no

KAPELLAN
Ingrid Brækken Melve

924 84 921
 IM967@kirken.no

KATEKET 
Kristin Tollefsen 

477 52 505
KT944@kirken.no

DIAKONIMEDARBEIDER
Anne-Marie Kvarme

482 47 749
AK655@kirken.no

KANTOR
Børge Sandal
973 06 498

BS983@kirken.no

MENIGHETSSEKRETÆR
Karoline Marie Gulbrandsen

69 29 40 30
KG397@kirken.no

KIRKEGÅRDSARBEIDER
Jan Kåre Tollefsen

913 09 708
JT754@kirken.no

LEDER I MENIGHETSRÅDET: 
Hilde Freim 
476 39 608

freim.hilde@gmail.com 

LEDER I KIRKELIG FELLESRÅD
Nina Arntzen 

913 79 792
nina.arntzen@gmail.com
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AGES

Rom for deg
Hvordan ser vi for oss kirka vår? Ikke kirkebygget – men menneske-
ne som utgjør kirka. Råde menighet har godt over fem tusen med-
lemmer. Og vi vet jo at kirka er et mye større fellesskap enn oss som 
er jevnlig på gudstjeneste.  Men det er mange måter å forestille seg 
og snakke om dette fellesskapet. Og selv om det kan bli teoretisk, så 
tror jeg det har mye å si hva man legger vekt på når man snakker om 
hva kirka er og skal være. En vanlig modell for hvordan man ser for 
seg kirken kan ligne på et fysisk kirkebygg: Et stort bygg, med sterke 
vegger, gjerne tykke – bygget i stein. Et rom med klare grenser. Et rom 
der det er tydelig hvem som er innenfor veggene, og hvem som står 
igjen utenfor.

Jeg tror det er ganske naturlig for oss mennesker å stadig lage skiller 
mellom oss og dem. Jeg tar meg selv i det stadig vekk. Men jeg er ikke 
noe glad i denne beskrivelsen av kirken. For når grensene blir for 
sterke er det fort gjort å miste av syne at kirka er fundert, ikke på sine 
grenser, men på sitt sentrum. I kirka samles vi rundt den treenige 
Gud. Vi samles rundt troen på at Jesus er verdens frelser. Vi samles i 
håpet om at Gud en gang skal la sin vilje skje på jorden som i him-
melen. Vi samles i drømmen om himmel på jord. Men så er vi et 
fellesskap som plasserer oss ulikt i forhold til dette sentrumet. Noen 
vil trekke så nært de bare kan. Andre sitter litt lengre borte. Noen 
betrakter kanskje fra ganske lang avstand. Alt dette kan vi få lov til, 
uten at det som står i sentrum blir mindre viktig, og uten at vi trenger 
å finregne på hvem som er innenfor eller utenfor.

Som teologen Gordon Lathrop har sagt det kan kirka ses på som et 
fellesskap med et sterkt sentrum – men med åpne dører. Det er slik 
jeg liker å se på kirka. Og i et slikt fellesskap tror jeg alle som ønsker 
å ha noe med kirka å gjøre kan få oppleve at det er rom for dem. Jeg 
ønsker meg en kirke hvor det er rom for lek og stillhet. Rom for tro 
og tvil. Rom for håp og sorg. Alt i det store fellesskapet samlet om 
samme sentrum.

Magnus

Prestenspenn
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Nytt år, hva gjør vi nå?
Når et nytt år starter er det tid for å evaluere. I kir-
ken er det også sesong for rapporteringer. Når man 
begynner å samle på tall får man et bilde av den 
store innsatsen som gjøres av frivillige i menig-
heten. Nå sitter jeg her på kontoret og er spesielt 
imponert over besøkstjenesten.

Vi ønsker jo å være en kirke som er til stede for 
alle menneskene i bygda og besøkstjenesten i 
menigheten er et godt eksempel på arbeid som ret-
ter seg mot alle. I fjor ble det gjennomført 171 besøk 
enten hjemme hos folk som ønsker besøk, eller hos 
folk som bor på Helsehuset.

Det er en fantastisk innsats som gjøres av våre 
besøkere. Det er viktig å si at de som er besøkere 
ikke bare er folk fra kirken, men det er også men-
nesker utenfor kirken. Alle har oppfølging og kur-
sing igjennom menighetens besøkstjeneste. Det er 
ikke et krav om at man skal være personlig troende. 
Men kan skal kunne arbeide etter de samme etiske 
verdiene som kirken har. Dette er en av de viktigste 
tiltakene vi har for å motvirke ensomhet og dårlig 
psykisk helse.

Det er også viktig å kunne samles. Så i høst star-
tet vi temakafe. Den ble veldig godt besøkt, og folk 
kom sammen og hygget seg med god mat og et 
interessant tema. Stor takk til kjøkkenpersonalet 
som stiller opp og lager nydelig lunsj. Til våren har 
vi veldig variert program som vi tror vil være aktu-
elt for mange.

Spillkveldene vil fortsette hele våren. Vi kommer 
sammen og spiller brettspill og spiser pizza. Fore-

løpig er aldersspennet på 10–80 år. Så vi kan trygt 
si at dette er for alle.

Tro, Håp og Ærlighet vil ha to samlinger til våren. 
Vi hadde en fantastisk panelsamtale på Saltnes 
Grendehus i høst, som samlet masse folk. Der lyttet 
vi til hverandre og delte erfaringer og tanker om tro. 
Stor takk til panelet som stilte opp! Dette kommer 
vi til å gjøre mer av. Datoene for panelsamtalene til 
våren er ikke satt ennå, men første samling blir i 
siste halvdel av februar. Følg med på kirkens nettsi-
der og facebooksider.

Vi som menighet har planer og strategier. Kirken 
sin parole om å skape «Mer himmel på jord» for-
plikter på mange plan. Blant annet betyr det å skape 
rom for hele mennesker. Men hva er det vi egentlig 
vil? Menigheten vår ønsker å lage trygge rom hvor 
folk kan komme med livene sine slik de er. Enten til 
samtaler fordi man trenger en som lytter slik at man 
får ryddet i egne tanker, eller man trenger å treffe 
folk uten å skulle prestere noe. Bare senke skuldre-
ne og kjenne at man hører til i et sosialt fellesskap.

Diakoni

Hjornet
Anne-Marie Kvarme 

Brettspillkvelder
Vi møtes på Furuly kl. 19.00 og spiller en times tid. 
Så koser vi oss med Pizza og noe å drikke før vi 
fortsetter en stund til. Dette er for absolutt alle. 
Dette er en glimrende mulighet for å bli kjent med 
nye folk i bygda, og det er gratis.
● 	30. januar
● 	20. februar   
● 	20. mars
● 	24. april

Tro, Håp og Ærlighet
Datoen er ikke satt, men vi tar sikte på en ny panel-
samtale om tro og tvil i siste halvdel av februar.

202425
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Temakafé program  
våren 2025
Vi møtes kl. 12.00. Da deler vi noen tanker for dagen og synger 
litt sammen. Så slipper vi til de som skal ha dagens tema. Til slutt 
hygger vi oss med en nydelig lunsj. Alt er gratis, men hvis man 
ønsker det kan man vippse et bidrag til menighetens diakoniarbeid.
Vi avslutter cirka kl. 14.00

20. januar. Evangeliesenteret kommer. De forteller fra virksomheten 
sin og synger og holder vitnesbyrd.

17. februar. Vi som har bodd noen år i Råde husker den gangen man kunne  
gå på Solber`n og kjøpe alt man trengte fra byggevarer til sykler og musefeller. 
For ikke å glemme den enorme aktiviteten de hadde på Solbergbrygga innerst i Krogstadfjorden.  
Der kom store lastebåter inn med sement, fliser og rør som skulle leveres over store deler av Østlandet. 
Arne og Karin Hafell forteller og viser bilder fra denne viktige delen av Rådes historie.

17. mars. Hva skal vi med fremtidsfullmakt? Johannes Bakkevig fra Advokatkontoret Sulland kommer og 
forteller om viktigheten av å planlegge egen alderdom.

28. april. Har vi egentlig ansvar for naturen? Torunn og Jan Ingar Båtvik forteller, leser dikt og viser bilder.

NyttårsQuiz 
Råde Menighet har siden 2021 jobbet for å styrke menighetens omsorgstjeneste i bygda.  
Målet er å bygge opp en givertjeneste for å kunne ansette diakonimedarbeider  
50 prosent stiling. I 2021 var det 7 faste givere. I dag har vi?

Hvor mange givere i 2024: 
● 	64
● 	77
● 	89

Hvor mange medlemmer har Råde Menighet?
● 	280
● 	4680
● 	5250

Hva heter menighetens diakonimedarbeider, ansatt 2024?

Har Råde Menighet besøkstjeneste?

Hvor stort var bidraget fra våre faste givere i 2024?
● 	190 000
● 	310 000
● 	357 000

Send svar til: post.rade@kirken.no
Alle er med i trekningen av 2 loddbøker til Furulydagene. Verdi kr 500,– pr .loddbok.

Ønsker du å bli med i dette viktige arbeidet for bygda vår, gå inn på rade.kirken.no øverst til høyre finner 
du «givertjenesten» A gå inn A velg beløp pr. mnd. Ingen bindingstid, og husk kryss av for skattefradrag.

fra Givertjenesten
o

mailto:post.rade%40kirken.no?subject=
http://rade.kirken.no


 

Viktig informasjon om Konfirmasjon 2027
Fra 2027 vil konfirmasjonene i Råde menighet gjen-
nomføres slik de tidligere ble gjort her i Råde; nem-
lig på Kristi himmelfartsdag og påfølgende lørdag 
og søndag. Det vil ai at barn født i 2012 vil få føl-
gende tilbud om konfirmasjon i 2027:
Kristi himmelfartsdag 6.mai – Råde kirke.
Lørdag 8. mai – Tomb kirke.
Søndag 8. mai – Tomb kirke.
Dette vil deretter gjelde for konfirmasjonene i 2028, 
2029, 2030 osv.

Konfirmasjonene i 2026 (for barn født i 2011) ram-
mes ikke av denne endringen, og vil bli
gjennomført de to første helgene i mai:
Lørdag 2. mai – Råde kirke
Lørdag 9. mai – Tomb kirke
Søndag 10. mai – Tomb kirke

I løpet av våren 2025 sendes det ut invitasjon og 
påmelding til konfirmasjon 2026.

Ta kontakt med kirkekontoret hvis dere har spørs-
mål knyttet til dette.

Damenes aften på Effata, Saltnes
Mandag 3. februar kl. 19.00 ● tema: LilleMiriam – et strikkeeventyr

Vi får besøk av strikkedesigner Anniken Marie Hansen (bildet) og Miriam Grandahl, 
datter og mor fra Moss.

LilleMiriam er et strikkefirma som designer og selger oppskrifter og garn i nett- 
butikken LilleMiriam.no. De har fokus på kvalitet og god service, og ønsker at opp-
skriftene skal glede og begeistre både nybegynneren og den erfarne strikkeren.

Duoen består av mor Miriam og datter Anniken. Sistnevnte driver firmaet til daglig med 
god hjelp og inspriasjon samt teststrikk fra Miriam. De vil fortelle om bedriften sin, og 
vise mange av strikke seriene sine.

Vi får også kveldstanker og servering

Inngang kr 100,–

http://LilleMiriam.no
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9. februar kl. 11.00 inviteres dere alle til
småbarnsgudstjeneste i Tomb kirke
Dette blir en gudstjeneste lagt til rette for de minste 
barna. Vi skal synge, blåse bobler, sanse troen, høre 
på musikk og kanskje til og med hviske en bønn til 
Gud i hvisketeltet. Velkommen store og små, og 
spesielt dere bitte små!

Alle som blir 1, 2 og 3 år i 2025 får en liten gave fra 
oss. Og alle som ble døpt i 2024 er invitert tilbake til 
kirken for å hente dåpsengelen sin. Vi ønsker oss en 
full Tomb kirke, med barnelatter, lyd og masse liv.

Velkommen alle sammen!

Bli med på kirkerottesamlinger  
og karnevalgudstjeneste
Det blir Kirkerottesamlinger for alle som blir 5 og 6 år i 2025! 
Og karnevalgudstjeneste for alle som vil!

Kirkerottene Vesle og Fredo er kirkens helt egne 
ROTTER! På samlingene skal vi se på film, synge, 
leke og spise mat. Vesle og Fredo bor i kirken og de 
opplever masse rart. De får også høre om en mann 
som het Jesus, de lærer sanger og får spise masse 
kjeks. Og innimellom dukker det opp en prest, en 
flaggermus, ja til og med en katt – da blir det skum-
melt å være rotte!

Kirkerottesamlingene vil være på Furuly menig-
hetssenter 12. og 27. februar kl. 17–19.00.

Karnevalgudstjeneste er søndag 2. mars kl. 11.00, 
også på Furuly menighetssenter.

Invitasjoner med informasjon, påmelding og annet 
kommer i posten, på nettsiden og på facebooksiden 
til Råde menighet.

Har dere spørsmål, ta kontakt!

Kateket Kristin Tollefsen (kt944@kirken.no)

mailto:kt944%40kirken.no?subject=
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Fra Feltprestkorps til tros- og 
livssynstjeneste i Forsvaret. Del 3

TORE HENRIK MEBERG-HANSEN 
sjefsprest Luftforsvaret oberstløytnant

Hva er en feltprests oppgaver når man deltar i 
internasjonale operasjoner? Denne tredje og siste 
artikkelen gir et innblikk i dette. 

Med hjelmen godt plantet ned over ørene, splintves-
ten tett mot kroppen, fortsatt sittende foran skjerm 
og tastatur for å forberede helgenens preken, men 
klar til å løpe i shelter dersom alarmen skulle gå på 
nytt, ja slik fortonet den andre dagen seg ute i 
misjonsområdet i Afghanistan året 2009. I slike øye-
blikk innser du at det du nå har gitt deg i kast med 

ikke er en seks måneders solreise. Min forgjenger 
hadde riktignok på overlappingen fortalt om sine 
opplevelser. To improviserte raketter hadde kommet 
susende inn i leieren, og de hadde slått ned bare et 
par hundre meter bortenfor der han stod og nøt en 
velfortjent røyk. Han kunne videre fortelle at i 
Meymaneh, hvor et stort antall nordmenn hadde sitt 
daglige tilhold, hadde de via matematiske utregnin-
ger kommet frem til at en tilsvarende rakett hadde 
sneiet vakttårnet ubehagelig nært. Det var ikke langt 
unna at soldatene i tårnet hadde fått en ikke planlagt 
midtskill i håret. Derfor burde det ikke komme som 
en stor overraskelse på noen av oss at vi nå hadde 
mottatt en advarsel om raketter i nabolaget.

FORSVARETS TROS-
OG LIVSSYNSKORPS
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«Hva gjør jeg nå som prest?» hørte jeg meg selv 
si til sjefen. Man blir litt utenfor seg selv i slike situ-
asjoner. «Skal ikke du be, da?» svarte han, og som 
sagt som gjort. Jeg tuslet bort i det fine teltkapellet 
som var etablert omtrent midt i leiren. Der gikk jeg 
inn, tente et lys, ba en bønn, traff et annet mennes-
ke som hadde behov for å samle seg litt, slo av en 
prat og spiste litt kveldsmat. Så var det tid for å gå 
til sengs med fortsatt en liten uro i kroppen.

Uroen ble betydelig nedkjølt etter at presten på 
en svært ikke-teologisk måte fikk for seg å slå opp 
et tilfeldig skriftsted i bibelen sin. Leste noen ord 
fra Salme 27: «Om en hær vil beleire meg, er mitt 
hjerte uten frykt. Om krigen truer, er jeg likevel 
trygg.» Og et par vers videre heter det: «Han gjem-
mer meg i sin hytte på den onde dagen. Han skjuler 
meg i sitt telt, og løfter meg opp på klippen». En slik 
liten hilsen trengte jeg der og da.

En annen måte å forholde seg til farer som du 
ikke kan verne deg helt mot, er rett og slett å tenke 
at dette får jeg ikke gjort så mye med. Enten står jeg 
opp og spiser frokost i morgen, eller så kommer det 
store smellet og lyset går. Det får jeg som sagt ikke 
gjort så mye med. Kanskje er det rett og slett slik 
mange klarer å skape litt normalitet i hverdagen i 
krigstider.

Feltpresten har deltatt i internasjonal tjeneste og 
innsats i moderne tid siden Norge sendte tropper til 
Tyskland etter 2. verdenskrig. Tre prester tjeneste-
gjorde til enhver tid der, og dette var nok med på å 

danne grunnlaget for videre tjeneste i senere misjo-
ner. Libanon, Bosnia, Somalia, Libya, Afghanistan, 
er eksempler bare for å nevne noen få steder av over 
100 misjoner Norge har deltatt i. Sendt ut på vegne 
av norske regjeringer og storting, i tjeneste for Norge.

De fleste hverdagene har langt fra vært så drama-
tiske som opplevelsene i Afghanistan i 2009. Alle de 
fem turene ut jeg har fått deltatt i har fortonet seg 
svært forskjellige. Det har for det meste vært veldig 
kjekt. Men turene til Makedonia, Kosovo, Afghanistan 
og Mali har på forskjellig vis vært krevende og utfor-
drende. Felles for alle oppdragene ute er at de har gitt 
mulighet til å komme tett på kolleger over tid. Dette 
har igjen ledet frem til meningsfulle samtaler, guds-
tjenester i ulike former, innblikk i lokal kultur og tra-
disjon. Vi blir alle kanskje ekstra bevisste på at vi er 

Sjefsprest i Luftforsvaret Oberstløytnant Tore Henrik Hansen har arbeidet de siste 30 årene 
som feltprest i Forsvaret, med et lite avbrudd i Forsvarsdepartementet. Han har betjent 
avdelinger i nord og sør, og i internasjonale oppdrag på Balkan, Afrika, Afghanistan.  
Det siste oppdraget ble uført for FN i Mali i 2021.

Til daglig tjenestegjør han i Luftforsvaret i Luftforsvarsstaben, som holder til ved Rygge 
flystasjon. Gjennom tre artikler her i menighetsbladet vil han forsøke å gjøre oss litt nærmere 
kjent med tros- og livssynstjenesten i Forsvaret.
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norske, og at vi bringer med oss noen verdier som vi 
både vil ta vare på og utøve i praksis. 17. mai i 45 
grader, flagg og stortromme, ser kanskje litt rart ut for 
de andre nasjonene rundt oss i camp, men for oss blir 
det bare så ekstra viktig der ute.  Å spise softis blir er 
en krevende øvelse under slike forhold.

Savnet etter de hjemme er selvsagt noe som følger 
med på kjøpet, men muligheten for kontakt hjem 
har endret seg radikalt. I 1999 skrev kona og jeg 
brev til hverandre, og vi kunne på noen gode dager 
snakke med hverandre på en åpen, sivil makedonsk 
telefonlinje. Det ble bare noen minutter i uka. 
Under siste tur til Mali var mange mer oppdatert på 
situasjonen hjemme enn de hjemme var. Det hend-
te jeg kunne delta på gruppemøter i mitt politiske 
parti via Teams fra teltet. Kona sa at nå er det nok, 
da jeg kunne informere om at bakluka på bilen ikke 
var lukket helt igjen.

Det har blitt mange turer og opplevelser, men 
årsaken til at NCC XV likevel står igjen som noe 
helt spesielt, er at i den operasjonen opplevde vi at 
en av våre egne døde. En veibombe gikk av på mor-
genkvisten oppe i Mazar, og om kvelden stod våre 
dyktige sykepleiere og stelte en av våre egne soldater 
i falne-containeren. På mange måter går det et mar-
kert skille her. Kommer vi alle sammen hjem, eller 
er det noen som må sendes hjem før oss i en kiste. 
For en prest ligger dette spørsmålet nært hele tiden. 
For sjefene gjør det selvsagt også det, men som prest 
får du nær sagt ukentlig en påminnelse om dette 
alvoret gjennom ansvaret du har for falnetjenesten. 
Kjølecontaineren må startes opp, sjekkes og vedli-
keholdes hver uke. Så er det plutselig alvor en dag. 
Vi får den brutale påminnelsen om at noen ikke 
ønsker at vi er der vi er. Det er en grunn til at det er 
militære styrker som sendes ut til et område for å 
bidra til sikkerhet.

Mange oppgir jo nettopp fellesskapet og kamerat-
skapet som oppstår rundt et utenlandsbidrag som en 
av de viktigste årsakene til at man velger å reise ut 
igjen og igjen. Det blir en nær, ja nesten familierela-
sjon ut av det hele. Da er det ikke vanskelig å forstå 
at det går hardt inn på folk når flagget senkes på halv 

stang. Det er tøft. For alle, også for presten. Det er 
noen som har betalt den høyeste prisen.

Hjemturen i 2009 ble litt kronglete. Hele fire opp-
møter og fire grytidlige morgenkvister med kansel-
lert fly ble fasiten til slutt. Det ble mye pizza og film 
disse dagene. Da vi endelig stod oppstilt klokken 
00.00 på natten på et hotell på Gardermoen var vi 
slitne. I hvite afghanske skreddersydde dresser, til 
forveksling like et bulgarsk danseband som var 
kommet i land fra danskebåten etter en hard vin-
terstorm, stod vi der klare til å motta vår medalje. 
Generalen, som hadde fått det ærefulle oppdraget 
å dele ut medaljene våre, og vi smilte litt lurt til 
hverandre. Ingen av oss vil glemme det.

Det hender at kontingentbøkene blir plukket ut av 
bokhyllen, det er fyr på peisen og kontingentmusik-
ken strømmer ut i bakgrunnen fra høyttalerne. Da 
blir minnene både fjerne og nære på en gang. De 
fargerike og flotte afghanske menneskene, salg av 
kjøtt på åpen gate, luktene og det yrende livet. 
Varmen og tyngden fra alt utstyret du må ha på deg. 
De varme kveldene hvor folk kommer til gudstjeneste 
på fredagene. Hender i alle fasonger strekkes frem 
for å motta brød og vin. De gode samtalene ute på 
benken når den mest intense  solen har gitt seg. Kaffe 
i koppen. Imamen som kommer på besøk og fortel-
ler om felles kjente, Maria, moren til Jesus. Henne det 
står om i Koranen. Spenningen i kroppen ute i felt 
når en spotter er observert på en fjelltopp like i nær-
heten av der du er. Hva kommer nå? Den utrøstelige 
sorgen over å miste en kollega. Den uutsigelige gle-
den over å høre alle Scandiaene som tuter og forteller 
at nå er kolonnen vel fremme. Low-level med Bell 
412 ute på treningstur over sanddynene i Faryab. 
Profesjonelle mennesker på vakt, og som vet at hvis 
noe skjer nå, er det meg det henger på. Å få være en 
del av et slikt fellesskap former deg som menneske 
og prest. Du er en del av en helhet, og helheten er 
avhengig av deg. Kanskje er det nettopp det som gjør 
slike erfaringer så unike? Du er feltprest i internasjo-
nal tjeneste sammen med folk som har reist ut på 
oppdrag med gode hensikter.

«Sammen for soldaten!»
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Vi holder til i 2. etg. over apoteket i Karlshus. 
Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er:
Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30–14.00. 
NB! Alle fredagsarrangementene og trekninger 
begynner ca. kl. 1230.

Medlemmer som ikke har vært medlemmer 
hos oss på et år eller to ønsker vi at svært gjerne 
at registrerer seg som medlemmer igjen!

FEBRUAR:
�	Fredag 7. februar: Musikk: Åge Martinsen. 

Varm mat

�	Torsdag 13. februar: Årsmøte kl. 14.00. 
(Årsmøtesaker må være styret i hende 
innen 24. januar.)

�	Fredag 14. februar: Varm mat

�	Fredag 21. februar: Jan Ingar Båtvik: 
Hvordan redde/rehabilitere skadde fugler. 
Varm mat.

�	Fredag 28. februar: Varm mat

MARS:
�	Fredag 7. mars: Varm mat

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

RÅDE Y´S MEN´S CLUB
4. februar  
«Solberg Hage & Anlegg – ordner 
det meste». v/Kristian Solberg
25. februar  
«Alfred Nobel og hans priser» v/Anne Enger, 
medlem av Nobelkomiteen.
Møtene holdes på Furuly kl. 19.00
Velkommen.

RÅDE KFUK
Onsdag 19. februar
Møte Furuly kl. 19.00

Velkommen.

I RÅDE

Medlemsmøte  
onsdag den 2 6. februar

Årsmøte
Besøk fra Pensjonistforbundet sentralt

Bevertning, årsmøtesaker og valg.

Vel møtt!
Hilsen styret

Mer info: Facebook 
Pensjonistforbundet Råde



KIRKESKYSS
Det blir kirkeskyss alle søndager i vårhalvåret 
unntatt konfirmasjonssøndagen som er 11. mai.
Kontakt menighetskontoret på telefon  
907 37 083 for kirkeskyss.

FURULY
FEBRUAR
03. Familiemiddag ....................................................kl. 16:30
04. Y’s men ............................................................... kl. 19.00
10. Babysang ............................................................. kl. 1 1.00
10. Barnesang ........................................................... kl. 17.00
10. Tigers – ute .......................................................... kl. 17:30
1 7. Temakafé ..............................................................kl. 12.00
19. Råde KFUK ...........................................................kl. 19.00
24. Babysang ............................................................ kl. 1 1.00
24. Barnesang ........................................................... kl. 17.00
25. Y’s men .................................................................kl. 19.00
28. Tweens ................................................................. kl. 18.00

RÅDE HELSEHUS
FEBRUAR
1 1.  Andakt i storstua ............................................... kl. 1 1.30
25. Andakt i storstua ............................................... kl. 1 1.30

TOMB SØNDAGSKOLE
FEBRUAR
02. Søndagsskolesamling ....................................... kl. 1 1.00
23. Søndagsskolekino på Tomb ............................. kl. 1 1.00

EFFATA ● www.effata.no

FEBRUAR
02. Familiemøte. Kristin Tollefsen. Ekko .............. kl. 17.00
03. Damenes Aften .................................................. kl. 19.00
	     Strikkedesigner «Lille Miriam»
05. Caritas. Korøvelse ..............................................  kl. 19.30
07.  Fredagsklubben ................................................. kl. 19.00
09. Søndagsmøte. Evangeliesenteret ................... kl. 18.00
10. Årsmøte ...............................................................  kl. 18.30
1 1.  Kvinneforeningen............................................... kl. 1 1.30 
	    Astrid Bjørk Andreassen
1 8. Stille stund (bønn og samtale) ........................ kl. 19.00
1 9. Caritas. Korøvelse ..............................................  kl. 19.30
26. Sangkafe ............................................................. kl. 19.00
28. Sabbatsmåltid. Caritas ...................................... kl. 18.00

ver for i år, 
ortsatt finne

-
. Traktkantarell er den siste matsoppen i våre skoger, og det er den 

et er litt tidlig å tenke på juletradisjo­
ner og hvilke som dominerer i så måte 
her i Råde ennå, men mange ting må 

edes i god tid. Kanskje dominerer ribbe og 
kål her i bygda. Da vi hjemme hos oss opp­

tradisjoner i så måte, har vi 
utt med det gamle og lagt oss på noe nytt og 

g til denne retten trengs det villsopp, sopp som 
. 

Nå i november har de aller fleste matsoppene 
et er få som vokser så sent på 

or nattefrost og kulde er blitt en reali­
. Heldigvis finnes ett unntak, 

ellen, en ypperlig matsopp. 

TVIK

FURULY MENIGHETSSENTER
Har du behov for selskapslokaler? – da er FURULY stedet!

Vi leier ut til:  Bryllup, fødselsdager, konfirmasjon, 
barnedåp og  minnesamvær.

Du kan dekke til: 70 middags-/120 kaffegjester.
– Også kjølerom og fryseskap –

Kontoret har åpent:
Tirsdag, onsdag og torsdag 
kl. 10–14

Kontakt  
menighetskontoret, 
Skråtorpveien 2c
1640 Råde
m 69 29 40 30
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Bibeldag 
ved Curt Westman
Lørdag 1. februar 2025
Missingmyra bedehus

TEMA:  
Friheten og gleden i Kristus
Kl. 11.00
«Av samme leirklump» (Rom 9,14.21)
Bevertning

Kl. 12.45
«Snublesten eller øyensten»  
(Rom 9,30–22)
Arr.: Østre Råde Normisjon og DELK-Østfold
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS – HYTTER – REHABILITERING – TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 – 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service – Modernisering – Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy

http://www.oslofjordenbygg.no
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man–Ons	 10.00–16.30
Tors	 10.00–18.00
Fre	 10.00–16.30
Lør	 10.00–14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!
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Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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Vi utfører alt 
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer
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Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774

dører – vinduer – blomsterbrett – div. innredninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner
❖ Fiber, tele og data
❖ IK, El-kontroll

❖ Elbil
❖ Varmepumper
❖ Termografering

Tlf. 69 28 02 72 Everksveien 2A, 1640 Råde  
Epost: post@raadeelektro.no  www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.



RÅDE MENIGHETSBLAD – 1/2025 ● 17

   

Gravstener 
skulpturer og andre produkter i sten 
Lokalprodusert, gjerne hugget etter 
deres ønske 
Besøk vår innendørs utstilling eller 

Irl 1S!lit!l:i�1ili 
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen. Tlf. 69 16 36 33 

ring oss, så sender vi katalog. 
se våre hjemmesider: www.johansenmonument.no 

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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Julen 2024  

Foto: Wenche Bjørkå, Kristin Tollefsen og Lars Olav Freim
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 1	 Råde vokalensemble 
 2	 Elias Korsgaard Larsen (gitar)
 3 	Kristin med andakt
 4 	Caritas
 5 	Ekko
 6 	Julekonsert 2024
 7 	Kollen barnehage lagde  
     julekrybbe av pepperkaker
 8 	Juletrefest Effata
 9	Juletrefest romjulsøndag
1 0 	Juletrefest Effata

10

8 9

6 7
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

Kirkeskyss?
 907 37 083
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GUDSTJENESTER
SØNDAG 02. FEBRUAR
– 5. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste.  
Markering av Samenes nasjonaldag.
Takkoffer til menighetens arbeid. Dåp og nattverd. 
Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.
Råde kirke kl. 18.00.  
Kydelsmesse.
I samarbeid med Losje Sirius.

SØNDAG 09. FEBRUAR
– 6. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00.  
Småbarnsgudstjeneste.
Takkoffer til IKO Kirkelig pedagogisk senter.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 16. FEBRUAR
– SÅMANNSSØNDAG
Råde kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste med markering av bibeldagen.
Takkoffer til bibelselskapet. Nattverd.  
Magnus G. Vesteraas og Tone Ødegaard.

SØNDAG 23. FEBRUAR
– KRISTI FORKLARELSESDAG
Tomb kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 2. MARS
– FASTELAVENSSØNDAG
Furuly menighetssenter kl. 11.00. 
Karnevalsgudstjeneste.
Takkoffer til Søndagsskolen Norge.  
Kristin Tollefsen og Frank Nordensten.

ONSDAG 5. MARS
–ASKEONSDAG
Råde kapell kl. 19.00.  
Askeonsdagsgudstjeneste med nattverd.  
Takkoffer til menighetens arbeid.  
Tor Bjørn A. Osberg og Børge Sandal.

DØPTE
Hedvig Lovise Lindeman Blomkvist
Oliver Moen Tveitdal
Konstanse Sundby Bjørkli
Kaja Amalie Øistad
Filip Hemstad Sydvold

DØDE
Magnhild Elvestad  
– 98 år
Rein Lae Solberg  
– 89 år
Turid Hansen  
– 86 år
Hans Bjerketvedt  
– 91 år
Gjertrud Ingeborg Larsen  
– 90 år
Oline Marie Schau  
– 87 år
Hans Jørgen Evensen  
– 81 år


